Av. João Quiuqui, 26, Centro, Águia Branca-ES – CEP: 29795-000; CNPJ: 02.236.721/0001-20

Email cimnoroeste@hotmail.com Site www.cimnoroeste.es.gov.br

                                                         (27) 3745-1549 / (27) 99945-6991

PORTARIA CIM NOROESTE Nº 15 – P, DE 13 DE OUTUBRO DE 2020,

Designa Comissão técnica de Apoio para

assessorar o pregoeiro no Processo

Licitatório nº 015/2020 (Sistema de Gestão)

na modalidade Pregão Presencial,

objetivando a análise técnica do sistema

que será contratado e dá outras

providências.

O Presidente do CIM NOROESTE, no uso de suas atribuições, com poderes que lhe confere o

Estatuto e o Contrato de Consórcio Público,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar Comissão Técnica composta pelos servidores: Cleidson Cesario Gomes

Pimenta, servidor do município de Baixo Guandu/ES, Tiago Lopes Morais, Coordenador de

Exames, servidor do município de Barra de São Francisco/ES e Cheila Aparecida Salvador

Covre, Auxiliar Administrativo, servidora do município de São Domingos do Norte/ES, para

assessorar o pregoeiro no Processo Licitatório nº 015/2020 - para a contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de Locação de Sistema de Gestão para o

Consórcio Público – CIM Noroeste, Sistema de Gestão em Saúde Pública para os Municípios

e Assessoria Técnica, abrangendo: Instalação, Conversão de Dados, Implantação dos

Sistemas, Manutenção Mensal, Atualizações, Suporte Técnico, Assessoria e Treinamento dos

Usuários, por um período de 12 (doze) meses, na modalidade Pregão Presencial.

Art. 2º - Aplica-se a presente comissão o disposta na Portaria nº 07 - R de 31 de Julho de

2017;

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Águia Branca/ES, 13 de Outubro de 2020.

______________________________________

JACY RODRIGUES DA COSTA

Presidente do Cim Noroeste

mailto:cimnoroeste@hotmail.com
http://www.cimnoroeste.es.gov.br/